
Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 86,2 0,8807 4 210 225 238 238 110 117,5 125 125 363 200 210 -212,5 210 573 504,64

2 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,8 1,1636 8 160 170 -180 170 85 90 -95 90 260 130 140 -145 140 400 465,44

Kat. wag. 57

1 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,8 1,1636 8 160 170 -180 170 85 90 -95 90 260 130 140 -145 140 400 465,44

Kat. wag. 63

1 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 59,5 1,1221 6 -165 165 172 172 75 80 82,5 82,5 254,5 170 178 182,5 182,5 437 490,36

2 Sobiech Emilia 1988 TKKF Herkules  Warszawa 61,6 1,0925 1 140 150 160 160 70 77,5 -80 77,5 237,5 125 132,5 -142,5 132,5 370 404,23

Kat. wag. 72

BL Karus Katarzyna 1985 TKKF Azory Kraków 69,6 0,9988 9 70 80 -95 80 47,5 -52,5 52,5 52,5 132,5 100 112,5 -127,5 112,5 245 244,71

Kat. wag. 84+

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 86,2 0,8807 4 210 225 238 238 110 117,5 125 125 363 200 210 -212,5 210 573 504,64

1 Mazur-Żmuda Iwona 1973 OWP Michael Warszawa 57,2 1,1572 3 105 115 120 120 -52,5 52,5 57,5 57,5 177,5 105 115 125 125 302,5 350,05

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 86,2 0,8807 4 210 225 238 238 110 117,5 125 125 363 200 210 -212,5 210 573 504,64

2 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 59,5 1,1221 6 -165 165 172 172 75 80 82,5 82,5 254,5 170 178 182,5 182,5 437 490,36

3 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,8 1,1636 8 160 170 -180 170 85 90 -95 90 260 130 140 -145 140 400 465,44

4 Sobiech Emilia 1988 TKKF Herkules  Warszawa 61,6 1,0925 1 140 150 160 160 70 77,5 -80 77,5 237,5 125 132,5 -142,5 132,5 370 404,23

5 Mazur-Żmuda Iwona 1973 OWP Michael Warszawa 57,2 1,1572 3 105 115 120 120 -52,5 52,5 57,5 57,5 177,5 105 115 125 125 302,5 350,05

BL Karus Katarzyna 1985 TKKF Azory Kraków 69,6 0,9988 9 70 80 -95 80 47,5 -52,5 52,5 52,5 132,5 100 112,5 -127,5 112,5 245 244,71

Miejsce Klub 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kgSuma pkt.pkt. Wilks'a uwagi

1 KS Tęcza-Społem Kielce 504,64 504,60

2 OWP Michael Warszawa 490,36 490,36

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 465,44 465,44

4 TKKF Herkules  Warszawa 404,23 404,23

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23, Seniorek i Seniorów oraz Weteranek i Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 22 czerwca  2013 r.

KLASYFIKACJA Open Kobiet

Wsp. 

Wilks'a

M
ie

js
c

e
Nazwisko Imię Rocznik Klub

Waga 

ciała

Martwy CiągPrzysiad Wyciskanie leżąc
Dwubój

Juniorki do lat 23 ( open )

KOBIETY

 Klasyfikacja drużynowa Kobiet

Trójbój
Nr 
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y

Seniorki

Weteranki ( open )



Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 66 

1 Rynkiewicz Norbert 1994 MUKS Herkules  Modliszewice 63,9 0,8067 4 120 130 -140 130 50 55 57,5 57,5 187,5 130 145 155 155 342,5 276,29

Kat. wag. 93 

1 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules  Warszawa 89,9 0,6388 16 -260 260 0 260 160 170 -175 170 430 230 240 -252,5 240 670 428,00

2 Lelo Kamil 1995 SM "Masakra" Ełk 66,7 0,7785 9 -150 150 -165 150 -110 110 -120 110 260 140 160 170 170 430 334,76

3 Sidorowicz Grzegorz 1996 GZ LZS Olszanka 85,5 0,6562 22 150 160 -165 160 -100 105 -107,5 105 265 190 197,5 -202,5 197,5 462,5 303,49

4 Lipowski Krystian 1993 MUKS Herkules  Modliszewice 66,6 0,7794 26 125 135 -140 135 65 70 0 70 205 150 160 -170 160 365 284,48

Kat. wag. +93 

1 Korczyński Patryk 1994 Integracja  Tarnobrzeg 109,1 0,59 35 200 -205 205 205 220 225,5 -227,5 225,5 430,5 225 235 240 240 670,5 395,60

2 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 94,5 0,6235 28 180 200 210 210 145 152,5 -157,5 152,5 362,5 225 240 -265 240 602,5 375,66

3 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 100,8 0,6067 33 150 155 160 160 130 -137,5 -137,5 130 290 170 180 190 190 480 291,22

Kat. wag. 93 

1 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules  Warszawa 73,5 0,7228 6 210 225 -230 225 125 135 142,5 142,5 367,5 225 235 240 240 607,5 439,10

2 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules  Warszawa 89,9 0,6388 16 -260 260 0 260 160 170 -175 170 430 230 240 -252,5 240 670 428,00

3 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 90,2 0,6377 19 215 -225 0 215 150 0 0 150 365 215 225 -235 225 590 376,24

4 Krakowiak Kamil 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 90,1 0,638 25 170 185 -190 185 105 115 122,5 122,5 307,5 200 220 -235 220 527,5 336,55

Kat. wag. +93 

1 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,2 0,6276 30 240 -250 -250 240 152,5 157,5 162,5 162,5 402,5 207,5 215 225 225 627,5 393,82

2 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 94,5 0,6235 28 180 200 210 210 145 152,5 -157,5 152,5 362,5 225 240 -265 240 602,5 375,66

3 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 93,1 0,6279 27 210 225 -235 225 125 130 -135 130 355 200 220 -247,5 220 575 361,04

4 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 100,8 0,6067 33 150 155 160 160 130 -137,5 -137,5 130 290 170 180 190 190 480 291,22

NS Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,4 0,6269 31 -275 -275 -275 0 155 -162,5 -162,5 155 0 210 230 -250 230 0 0,00

Kat. wag. 66 

1 Golak Dominik 1982 SM "Masakra" Ełk 63 0,8166 3 220 240 -260 240 130 145 -155 145 385 200 215 0 215 600 489,96

2 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 65,2 0,7932 1 160 180 195 195 100 112,5 120 120 315 180 205 217,5 217,5 532,5 422,38

3 Żmijewski Włodziemierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,3 0,7922 2 190 207,5 0 207,5 67,5 70 72,5 72,5 280 235 250 -255 250 530 419,87

Kat. wag. 74 

1 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules  Warszawa 73,5 0,7228 6 210 225 -230 225 125 135 142,5 142,5 367,5 225 235 240 240 607,5 439,10

2 Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,5 0,73 7 210 225 232,5 232,5 152,5 157,5 -162,5 157,5 390 200 210 -217,5 210 600 438,00

3 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 73,6 0,7221 8 220 227,5 232,5 232,5 135 142,5 -150 142,5 375 195 205 215 215 590 426,04

Kat. wag. 83 

1 Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 82,6 0,6694 15 215 225 232,5 232,5 180 187,5 -190 187,5 420 220 235 0 235 655 438,46

2 Gołębiewski Kamil 1987 KS Kobra Jass Kościan 78,4 0,6916 10 140 150 160 160 90 100 105 105 265 185 195 205 205 470 325,05

Kat. wag. 93 

1 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules  Warszawa 89,5 0,6402 17 200 -245 -255 200 150 170 180 180 380 280 300 -305 300 680 435,34

2 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules  Warszawa 89,9 0,6388 16 -260 260 0 260 160 170 -175 170 430 230 240 -252,5 240 670 428,00

3 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 91,2 0,6342 20 200 220 -240 220 110 120 130 130 350 220 240 255 255 605 383,69

4 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 90,2 0,6377 19 215 -225 0 215 150 0 0 150 365 215 225 -235 225 590 376,24

5 Krakowiak Kamil 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 90,1 0,638 25 170 185 -190 185 105 115 122,5 122,5 307,5 200 220 -235 220 527,5 336,55

NS Kapusta Adrian 1988 TKKF Azory Kraków 88,1 0,6455 18 -175 -180 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Martwy Ciąg

Trójbój

Przysiad Wyciskanie leżąc

Mężczyźni

Dwubój

Juniorzy do lat 20

Rocznik Klub
Waga 

ciała

Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy
Nazwisko

Juniorzy do lat 23

Seniorzy

M
ie

js
c

e



Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 105 

1 Goleń Marcin 1983 TKKF Herkules  Warszawa 101,6 0,6048 32 260 280 -300 280 220 -230 -230 220 500 280 300 -230 300 800 483,84

2 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,2 0,6276 30 240 -250 -250 240 152,5 157,5 162,5 162,5 402,5 207,5 215 225 225 627,5 393,82

3 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 94,5 0,6235 28 180 200 210 210 145 152,5 -157,5 152,5 362,5 225 240 -265 240 602,5 375,66

4 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 93,1 0,6279 27 210 225 -235 225 125 130 -135 130 355 200 220 -247,5 220 575 361,04

BL Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 100,8 0,6067 33 150 155 160 160 130 -137,5 -137,5 130 290 170 180 190 190 480 291,22

NS Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,4 0,6269 31 -275 -275 -275 0 155 -162,5 -162,5 155 0 210 230 -250 230 0 0,00

Kat. wag. 120 

1 Konopa Paweł 1988 TKKF Herkules  Warszawa 105,1 0,5974 37 250 -265 270 270 170 180 182,5 182,5 452,5 215 225 235 235 687,5 410,71

2 Rabsztyn Adrian 1984 UKS Pover Kuźnik Chorzów 116,8 0,5787 39 250 -270 272,5 272,5 175 182,5 -190 182,5 455 200 225 237,5 237,5 692,5 400,75

3 Tomica Przemysław 1987 KS Czarne Złoto  Jastrzębie Zdrój 114,6 0,5816 38 205 -222,5 222,5 222,5 140 150 -160 150 372,5 220 250 -305 250 622,5 362,05

Kat. wag. +120 

1 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 125,6 0,5693 42 220 240 260 260 160 240 250 250 510 280 300 312,5 312,5 822,5 468,25

2 Pytawski Miłosz 1988 KS Tęcza-Społem Kielce 137,3 0,5605 41 300 0 0 300 200 215 225 225 525 310 -335 -335 310 835 468,02

1 Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 82,6 0,6694 15 215 225 232,5 232,5 180 187,5 -190 187,5 420 220 235 0 235 655 438,46

2 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,5 0,5986 36 250 270 280 280 170 180 -180 180 460 240 -275 -275 240 700 419,02

3 Lendo Andrzej KS Team Wrocław 120,1 0,5748 43 200 0 0 200 215 225,5 -230 225,5 425,5 230 240 -252,5 240 665,5 382,53

4 Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 105,6 0,5964 40 200 205 -210 205 -210 210 -225 210 415 200 210 215 215 630 375,73

1 Miśta Zdzisław 1960 KS Tęcza-Społem Kielce 89,6 0,6398 44 210 -230 240 240 150 170 180 180 420 225 250 -265,5 250 670 428,67

2 Gromek Józef 1958 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,7 0,6471 24 180 190 200 200 140 150 -155 150 350 200 220 230 230 580 375,32

3 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak  Władysławowo 60,6 0,8452 5 -80 90 105 105 80 95 100 100 205 120 155 -165 155 360 304,27

1 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 73,6 0,7221 8 220 227,5 232,5 232,5 135 142,5 -150 142,5 375 195 205 215 215 590 426,04

2 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 91,2 0,6342 20 200 220 -240 220 110 120 130 130 350 220 240 255 255 605 383,69

3 Okorski Tadeusz 1950 MGKS Hutnik Pieńsk 77,6 0,6963 14 115 125 130 130 90 -95 -100 90 220 145 155 160 160 380 264,59

4 Lulek Andrzej 1948 KS Kobra Jass Kościan 81,5 0,6749 11 105 120 130 130 70 75 77,5 77,5 207,5 145 160 170 170 377,5 254,77

5 Cisak Józef 1945 TKKF Azory Kraków 83,1 0,667 23 120 125 0 125 80 85 90 90 215 145 150 -152,5 150 365 243,46

1 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules  Warszawa 89,9 0,6388 16 -260 260 0 260 160 170 -175 170 430 230 240 -252,5 240 670 428,00

2 Korczyński Patryk 1994 Integracja  Tarnobrzeg 109,1 0,59 35 200 -205 205 205 220 225,5 -227,5 225,5 430,5 225 235 240 240 670,5 395,60

3 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 94,5 0,6235 28 180 200 210 210 145 152,5 -157,5 152,5 362,5 225 240 -265 240 602,5 375,66

4 Lelo Kamil 1995 SM "Masakra" Ełk 66,7 0,7785 9 -150 150 -165 150 -110 110 -120 110 260 140 160 170 170 430 334,76

5 Sidorowicz Grzegorz 1996 GZ LZS Olszanka 85,5 0,6562 22 150 160 -165 160 -100 105 -107,5 105 265 190 197,5 -202,5 197,5 462,5 303,49

6 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 100,8 0,6067 33 150 155 160 160 130 -137,5 -137,5 130 290 170 180 190 190 480 291,22

7 Lipowski Krystian 1993 MUKS Herkules  Modliszewice 66,6 0,7794 26 125 135 -140 135 65 70 0 70 205 150 160 -170 160 365 284,48

8 Rynkiewicz Norbert 1994 MUKS Herkules  Modliszewice 63,9 0,8067 4 120 130 -140 130 50 55 57,5 57,5 187,5 130 145 155 155 342,5 276,29

Dwubój

Martwy Ciąg

Trójbój

KLASYFIKACJA OPEN JUNIORÓW DO LAT 20
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1 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules  Warszawa 73,5 0,7228 6 210 225 -230 225 125 135 142,5 142,5 367,5 225 235 240 240 607,5 439,10

2 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules  Warszawa 89,9 0,6388 16 -260 260 0 260 160 170 -175 170 430 230 240 -252,5 240 670 428,00

3 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,2 0,6276 30 240 -250 -250 240 152,5 157,5 162,5 162,5 402,5 207,5 215 225 225 627,5 393,82

4 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 90,2 0,6377 19 215 -225 0 215 150 0 0 150 365 215 225 -235 225 590 376,24

5 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 94,5 0,6235 28 180 200 210 210 145 152,5 -157,5 152,5 362,5 225 240 -265 240 602,5 375,66

6 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 93,1 0,6279 27 210 225 -235 225 125 130 -135 130 355 200 220 -247,5 220 575 361,04

7 Krakowiak Kamil 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 90,1 0,638 25 170 185 -190 185 105 115 122,5 122,5 307,5 200 220 -235 220 527,5 336,55

8 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 100,8 0,6067 33 150 155 160 160 130 -137,5 -137,5 130 290 170 180 190 190 480 291,22

NS Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,4 0,6269 31 -275 -275 -275 0 155 -162,5 -162,5 155 0 210 230 -250 230 0 0,00

1 Golak Dominik 1982 SM "Masakra" Ełk 63 0,8166 3 220 240 -260 240 130 145 -155 145 385 200 215 0 215 600 489,96

2 Goleń Marcin 1983 TKKF Herkules  Warszawa 101,6 0,6048 32 260 280 -300 280 220 -230 -230 220 500 280 300 -230 300 800 483,84

3 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 125,6 0,5693 42 220 240 260 260 160 240 250 250 510 280 300 312,5 312,5 822,5 468,25

4 Pytawski Miłosz 1988 KS Tęcza-Społem Kielce 137,3 0,5605 41 300 0 0 300 200 215 225 225 525 310 -335 -335 310 835 468,02

5 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules  Warszawa 73,5 0,7228 6 210 225 -230 225 125 135 142,5 142,5 367,5 225 235 240 240 607,5 439,10

6 Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 82,6 0,6694 15 215 225 232,5 232,5 180 187,5 -190 187,5 420 220 235 0 235 655 438,46

7 Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,5 0,73 7 210 225 232,5 232,5 152,5 157,5 -162,5 157,5 390 200 210 -217,5 210 600 438,00

8 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules  Warszawa 89,5 0,6402 17 200 -245 -255 200 150 170 180 180 380 280 300 -305 300 680 435,34

9 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules  Warszawa 89,9 0,6388 16 -260 260 0 260 160 170 -175 170 430 230 240 -252,5 240 670 428,00

10 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 73,6 0,7221 8 220 227,5 232,5 232,5 135 142,5 -150 142,5 375 195 205 215 215 590 426,04

11 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 65,2 0,7932 1 160 180 195 195 100 112,5 120 120 315 180 205 217,5 217,5 532,5 422,38

12 Żmijewski Włodziemierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,3 0,7922 2 190 207,5 0 207,5 67,5 70 72,5 72,5 280 235 250 -255 250 530 419,87

13 Konopa Paweł 1988 TKKF Herkules  Warszawa 105,1 0,5974 37 250 -265 270 270 170 180 182,5 182,5 452,5 215 225 235 235 687,5 410,71

14 Rabsztyn Adrian 1984 UKS Pover Kuźnik Chorzów 116,8 0,5787 39 250 -270 272,5 272,5 175 182,5 -190 182,5 455 200 225 237,5 237,5 692,5 400,75

15 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,2 0,6276 30 240 -250 -250 240 152,5 157,5 162,5 162,5 402,5 207,5 215 225 225 627,5 393,82

16 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 91,2 0,6342 20 200 220 -240 220 110 120 130 130 350 220 240 255 255 605 383,69

17 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 90,2 0,6377 19 215 -225 0 215 150 0 0 150 365 215 225 -235 225 590 376,24

18 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 94,5 0,6235 28 180 200 210 210 145 152,5 -157,5 152,5 362,5 225 240 -265 240 602,5 375,66

19 Tomica Przemysław 1987 KS Czarne Złoto  Jastrzębie Zdrój 114,6 0,5816 38 205 -222,5 222,5 222,5 140 150 -160 150 372,5 220 250 -305 250 622,5 362,05

20 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 93,1 0,6279 27 210 225 -235 225 125 130 -135 130 355 200 220 -247,5 220 575 361,04

21 Krakowiak Kamil 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 90,1 0,638 25 170 185 -190 185 105 115 122,5 122,5 307,5 200 220 -235 220 527,5 336,55

22 Gołębiewski Kamil 1987 KS Kobra Jass Kościan 78,4 0,6916 10 140 150 160 160 90 100 105 105 265 185 195 205 205 470 325,05

23 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 100,8 0,6067 33 150 155 160 160 130 -137,5 -137,5 130 290 170 180 190 190 480 291,22

NS Kapusta Adrian 1988 TKKF Azory Kraków 88,1 0,6455 18 -175 -180 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

NS Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,4 0,6269 31 -275 -275 -275 0 155 -162,5 -162,5 155 0 210 230 -250 230 0 0,00

Miejsce Nazwa klub 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. Suma pkt. pkt. Wilks'a uwagi

1 TKKF Herkules  Warszawa X 439,1 435,3+427,9 483,8 410,7 2197,0

2 KS Tęcza-Społem Kielce X 426,0 383,6+376,2 375,6 468,0 2029,6

3 KS Kobra Jass Kościan X 419,8 325,0 468,2 1213,0

4 KS Zamek Kurzętnik X 422,3 438,4 860,8

5 AZS Politechnika Warszawska Warszawa X 438,0 393,8 831,8

6 SM "Masakra" Ełk X 489,9 489,9

7 UKS Pover Kuźnik Chorzów X 400,7 400,7

8 KS Czarne Złoto  Jastrzębie Zdrój X 362,0

NS

BL Brak Limitu

KLASYFIKACJA OPEN JUNIORÓW DO LAT 23

Mirosław Grzesiuk

Sędzia główny zawodów

Sekretarz zawodów

Wojciech Kardynalski

niesklasyfikowany

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYZN

 Klasyfikacja drużynowa mężczyzn


